scriptis excommunicamus, de unanimi consensu et

voluntate suffraganeorum nostrorum nobis assidentium

super prsemissis. Opiniones etiam prius per Fratrem

Robertum de Kyldewerdeby ordinis prsefati, prsede-

cessorem nostrum,^ legitime damnatas et reprobatas,

ex abundanti, ex nunc damnamus ac reprobamus per

sententiam diffinitivam/'

Eodem anno abbas de la Dale ^ composuit nobiscum Composi-

super decimis in Pecco, quas ab ipso petebamus ; et facta tlthesTn

est inter nos transactio coram judicibus subdelegatis. the Peak.

Eodem anno, post mortem Almarici de Sancto Scutage

Amando, solutum est scutagium suis executoribus, executors

quod ei superstiti debebatur ; ad quod una hyda de^^^^^^^T

• MS. inserts /jriMs, repeated from I - Depedale or Stanley Park in

the former line. j Derbyshire.
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A.P. 1386,

deS.
Amand.

John de
Kirkeby,
the trea-

surer, made
bishop of
Ely.

Queen
Eleanor
takes the

veil at

Anibres-

bury.

Dedication
of Ash-
ridge

church.

Justices

itinerant

at Bedford.

The prior

requires

them to

come to

Dunstable.

Faldho in Pullokeslmlle solvit octo solidos. Et nos

pro quatuor hydis Willelmi Pyrotli triginta-duos soli-

dos, scilicet, pro nobis et nostris tenentibus. TJnde

recepimus de Wuburne sexdecim solidos ; et de aliis

nostris tenentibus de eodem feudo octo solidos. Et

prsedictse quinqiie hydse faciunt servitium unius mili-

tis. Item, pro feudo Johannis Boynun, quod facit ser-

vitium dimidii militis, solvit abbas de Wouburne duo-

decim solidos pro terris quas inde habet. Et nos

pro terris non puratis, quas inde liabemus, solvimus

quatuor solidos, duos denarios ; unde recepimus de

diversis tenentibus ejusdem feudi xli. denarios qua-

drantem.

Eodem anno obiit [Hugo de Balsham]^ Elyensis

episcopus ; et successit ei dominus Johannes de Kyrke-

by, tliesaurarius scaccarii domini regis Londonise
;
qui

post consecrationem suam in festo Sancti Michaelis

statim ad officium thesaurarii est reversus.

Eodem anno, in festo Paschse, Alienora regina, mater

regis Edwardi, suscepit habitum monialem et sacrum

velamen apud Hambrisbure ; ubi filia^ ejusdem domini

regis Edwardi similiter sacrum velamen acceperat anno

prsecedenti.

Eodem anno dedicata est ecclesia de Esserugge per

0[liverum] Lincolniensem episcopum, ad instantiam

comitis Cornubise,^ qui eam fundavit.

Eodem anno J[oliannes] de Yallibus et Rogerus Love-

day milites, J[obannes] de Metingham, W[illelmus]

de Sabam, clerici, justiciarii domini regis itinerantes,

sederunt apud Bedeforde, in octabis Sancti Hillarii,

anno regni regis Edwardi quintodecimo. Prior de

Dunstaple comparuit coram eis, damans quod apud

Dunstaple accederent, ad terminandum placitata liber-

1 Blank in IMS.

- Mary.

•^ Edmund.
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tatis burgi siii, sicut alias fieri consuevit, Et dicti A.D. 1286.

justiciarii per sacramentum domini W. de Boyville

tunc vicecomitis Bedfordise, Thomse de Bray, Johannis

Bruel, militum, et Henrici Brone, et aliorum proborum

hominum de comitatu, audierunt quod prior libertatem

illam habuit a quo tempore memoria non existit, et

maxime in itinere domini Rogeri de Seytone, qui con-

tra libertatem prioris, in quantum potuit, reluctabatur

;

et tamen de prsocepto domini regis apud Dunstaple

venit, et placita ipsius prioris terminavit. Et sic dicti They

justiciarii spoponderunt se apud Dunstaple adven- come^''^

^

turos. Coronatores DunstaplisQ rotulos suos cum gelda-

bili non porrexerunt, nee ballivus sacramentum fecit, f. ey b.

articulos non recepit, sed omnia hujusmodi donee venient

apud Dunstaple sunt dilata.

In prsedicto itinere apud Bedeford, dominus David Advowson s

de Flittewik remisit et quietum clamavit priori et born, riit-

canonicis de Dunstaple totum jus et clamium suum in ^^^^' ^^^

advocationibus ecclesiarum de Husseburne, Flittewik,

seu capella de Rokesboc, et in aliis terris et tenemen-

tis de feudo suo, et in situ loci de Rokeshoc, cum per-

tinentiis.

Dominus Warinus Geroldi reddidit nobis unum quar-

terium frumenti, quod in loco suo de Cameltone per

aliquot annos a retro fuit.

Dominus J[ohannes] Peyvere, super Wadelowe nosSuitby

inplacitavit per breve de consanguinitate ; dedimus ei ^"g^^^.

centum solidos, et recepimus quietam clamantiam ab guinity.

eodem.

Rogerus Payn de Flittewik, qui super dimidia acra Quit claim

prati tunc nos inplacitavit, fecit nobis quietam claman- ^^^ ^^^^

tiam ; et dedimus ei unam rodam prati in Smaleveu, land,

scilicet ultimam quam ibidem habuimus ex parte del

West.

Badulfus Pick, nativus noster apud Segenlio, breve Prosecu-

de morte antecessoris, quod contra nos portaverat, non ^^ ^^

est prosecutus ; sed supposuit se gratise prioris. Et niort

328 ANNALES DE DUNSTAPLIA.

A.D. 1286. prior concessit ei septem acras terrse, cum terra qiiam
d'ancestre ^d tiinc in manu sua tenuit, tenendas in forma qua
dropped. -o i j_ t»- i •

Kobertus rick, pater suus, quondam tenuit, et per

idem servitium. Et dedit priori viginti solidos.

Rent- Radulphus de Pesele posuit priorem in seysina de

6rf?^^^
^ ^®^ denariis annui redditus, quem habemus ex conces-

sione Cecili?e Maufras de Pullokeshulle.

Johannes Golvild de Husseburne disrationavit me-

suagium patris sui super M. Hacon et filium suum,

quod de nobis tenebatur ; et nos vocati non fuimus

ad warantiam ; et charta nostra nobis restituta fuit,

quoniam dicti M. et filius suus de ipso tenementa

habuerunt.

Land at Johannes Manasse del Houctone, lide praestita, fecit
Houffhton T , . • • i. 1

restored ^^^ securos, quod terrain nostram, quam mjuste arando
and land- occupaverat, nobis ledderet, et paxillos ibidem poneret
marks put -,

,
.

,

yp. ad perpetuum monimentum.

Writ of R. Eadulfus Ordwy de Teburthe breve de morte ante-

morr^
^ cessoris, quod super nos portaverat, non est prosecutus,

d'an- quia breve suum continebat sexdecim acras terrye et

dropped
i^i^^^m acram prati ; ubi nos non tenemus nisi octo

acras ; et ex his octo ipsemet tenuit unam acram ex

dono nostro, in feudo. Propterea tota terra de Haren

in Theburthe,^ quam Edwinus, Simon, et Huel, tres

fratres tenuerunt, nativa fuerat ab antiquo ; et pne-

terea breve illud ei valere non debuit, quia iste Ka-

dulfus descenderat ex sanguine Huel ultimi fratris.

Writ to " Rex ^ vicecomiti Bedefordise, salutem. Praecipe pri-

and o?hers
" ^^^ ecclesije Sancti Petri de Dunestaple, quod juste,

to restore " etc. reddat E-adulfo Ordwy sexdecim acras terrse et

R. Ordwy
" unam acram prati cum pertinentiis in Thebbeworthe.
" Praecipe Le Loreng juniori, quod juste, etc. reddat

" eidem E-adulfo unam acram terrse, etc. in eadem villa.

" Praecipe magistro de Hocclive, quod reddat eidem
" septem acras terrse et dimidiam, et unam acram prati,

' Tebwortli. j
- This is in the margin.
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" etc. Praecipe Andrese Attelialle, quod reddat eidem A.D. 1280

" quatuor acras terrse, de quibus Symon Porymesone,

" avus prsedicti Kadulfi, cujus hseres ipse est, fuit seysi-

" tus in dorainico suo ut de feodo, die quo obiit, ut

" dicit. Et nisi fecerit, etc."

Homines de Teburthe instanter et turbulenter petie-
J^^^^en^^f

runt, quod prior faceret eis cantariam in capella do Tebworth

Teburthe, aut redderet eis terras, quas progenitores
c^anh-y^in

eorum pro ipsa cantaria habenda antiquitus donave- the chapel,

runt. Et prior respond it quod dicta cantaria a tern- lands given

pore quo ecclesia de Chalffrave domui de Dunstaple for it to be

. . restored.
data fuit, per pryedecessores suos priores de Dunstaple rj.^^ ^'^^^^

non est facta. Et dicti parocliiani ad curiam domini carried

regis pro litera regia contra nos habenda transmise-
^j^ff's

runt, nee potuerunt impetrare. Ideo inde nihil. court with-

Muler de Redingge, filius W. molendinarii, breve
^^^-^Vritofa

morte antecessoris, quod super filium Walteri molendi- miller of

narii de Flittewik portaverat, non est prosecutus
;
quia

j^^^t^^^

°

filius ipsius [Walteri] terram illam tenuit ad nostram d'an-

voluntatem. Quia pater suus Walterus terram illam in prosecuted

manu prioris resignavit in plena ^ curia apud Rokeshac,

sicut in scriptura sua, quam habemus, continetur. Et sic

charta nostra, quam dictus W. inde habuit, vacuatur.

Dominus J[ohannes] de Metingham, unus de prie-

dictis justiciariis, placita domini regis de quo waranto,

associato sibi domino Thoma de Bray milite, per breve

domini regis specialiter intendebat.

Et prior de Dunstaple summonitus fuit ad respon- The prior

dendum domino rejsri de placito, quo waranto clamat summoned.... to show by
habere visum franci-plegii et weyf in Dunestaple ; et -what

visum franci-plegii in Segenho, Husseburne, Flittewik, f- 7o.

Chalgrave, Howthone, Thoternho, et Stodham. Et ™'^^' ^^^

° '

, .
claimed to

quo waranto clamat habere retorna brevium domini have his

regis, coronatores proprios, catalla felonum et fugitivo-
f^^^^^^f_^^

rum, amerciamenta hominum suorum, et quietantiam stable and
elsewhere.

' plena] plana, MS.
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A.D. 1286. 'de communibiis finibiis et amerciamentis, mercatum et

feriam apud Dunestaple. Et quo waranto clamat

quod ipse nee homines sui de aliquo tangente villam

de Dunestaple respondeant, nisi coram domino rege

vel justiciariis suis de banco. Et quo waranto clamat

quod justiciarii domini regis accedant ad villam de

Dunestaple, ad placitandum placita domini regis ibidem.

Et quo waranto clamat habere custodiam prisonum

in dicta villa captorum, quae ad ipsum dominum regem

et coronam suam pertinet, sine licentia et voluntate

domini regis.

Answer of Et prior venit, et quoad visum franci-plegli dicit,
lepiior.

q^Q^ j^Q^rj^ villa de Dunestaple est de feodo suo. Et

habet in Segenho tres carucatas terrae. Et medietas

villse de Husseburne est de feodo suo, scilicet, quarta

pars feodi unius railitis. Et medietas villa3 de Flitte-

wike est de feodo suo. Et sexta pars de Chalgrave.

Et quinta pars de Houctone. Et decima pars de Tho-

ternho est de feodo suo. Et habet apud Stodham

circiter decem tenentes.

Ilisclainis. Et clamat tenere dictum visum apud Dunestaple, de

omnibus commorantibus in villa de Dunestaple, semel

in anno. Et tenet alium visum apud Flittewike, de

omnibus commorantibus in feodo suo in Segenho, Hus-

seburne, et Flittewike, semel in anno. Et tenet alium

visum apud Howtone, de omnibus commorantibus in

feodo suo in Chalgrave, Howctone, Thoternho, et Stod-

ham, similiter semel in anno sine ballivo regis, et nil

dat regi pro visu habendo.

lie is Requisitus quot habet decennarias, dicit quod habet

a^to de-^^
in visu SUO qucm tenet apud Dunestaple, circiter

cennaries; triginta decennarias. Et in visu' suo quem tenet apud

Flittewike, circiter quatuor decennarias. Et similiter

in visu suo quem tenet apud Howtone, circiter quatuor

decennarias capitales.

also as to Kequisitus si habeat furcas, tumberellum, et pillo-

wiiether he
i-j^yi^^ dicit quod habet apu'd Dunestaple omnia judi-

jias §ai-

ANNALES DE DUNSTAPLIA. 331

cialia, et inqiiirit de omnibus articulis in visibus suis, A.D. 1286.

de quibus vicecomes etc. in turno suo. Et capit stan- !^^^' *"!^"

dardum de marescallo regis, Et probat mensuras et pillory.

pondera, etc.

Et prsedictnm visum franci-plegii et weyf clamat The view

per chartam regis Ricardi, quam profert, et in qua con- pledge and

tinetur, quod idem rex concessit ecclesise Sancti Petri ^^^yf

de Dunestaple et canonicis ibidem Deo servientibus a charter

burgum de Dunestaple cum omnibus pertinentiis, ex- ^^ Richard

cepta curia ipsius regis, et except] s domibus quas

Henricus rex proavus suus in manu sua retinuit ; cum
socha et sacha, thol et theem, infongenethef et fore-

stall flemyngfretli et liamsokne, et omnes libertates et-

liberas consuetudines et quietancias, scilicet de assultu,

pacis fractura, furtis, murdro, sanguinis effusione, et

omnibus rebus et omnibus locis, et in omnibus terris

quae ad ecclesiam prsedictam pertinent, vel in per-

petuum pertinebunt ; et de omnibus forisfactis suorum

hominum vel alienorum, ut in terris suis venerint,

sint omnia placita et misericordise prsedictis canonicis, f. 70 b.

sicut regi forent, si ipsas terras in manu sua teneret.

Ita tamen quod regalis justitia non remaneat, sed per

ministros eorum juste et plene fiat. Concessit etiam

quod dictus prior et omnes homines sui, et res suae,

sint quieti per totam terram in mercatis et nundinis,

et in omni transitu viarum et pontium, de theloneo,

passagio, pontagio, et lastagio, sliiris et liundredis, wa-

pentakiis, scottis, geldis, danegeldis, hidagiis, assartis,
—